



केंद्रीय कर एवं सीमा शुल्क के मुख्य आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF CENTRAL TAX & CUSTOMS
विशाखापट्टणम क्षेत्र VISAKHAPATNAM ZONE

जीएसटी भवन, पत्तन क्षेत्र, विशाखापट्टणम

GST Bhavan, Port Area, Visakhapatnam – 530 035

फ़ासं C. No. II/27/8/2014-CC(VZ)RTI

दिनांक Dated: 21.01.2021

सार्वजनिक सूचनासंख्या. 01/2021

PUBLIC NOTICE No. 01/2021

सूचना के अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा (5) की उपधारा (1) तथा धारा 19 की उपधारा (1) के प्रावधानों के अनुसार प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए एवं केंद्रीय सूचना आयोग का निर्देश दिनांक 15.11.2010 के अनुसार निम्नलिखित अधिकारी को केंद्रीय कर एवं सीमा शुल्क के मुख्य आयुक्त का कार्यालय, विशाखापट्टणम क्षेत्र, विशाखापट्टणम में अपीलीय प्राधिकारी एवं पारदर्शिता अधिकारी के रूप में निर्दिष्ट किया गया है।

In exercise of the powers conferred by sub section (1) of Section 5 and in accordance with the provisions of sub-section (1) of Section 19 of the Right to Information Act, 2005, and the Central Information Commission's directive dated 15.11.2010, the following officer has been designated as the Appellate Authority and Transparency Officer in the office of the Chief Commissioner of Central Tax & Customs, Visakhapatnam Zone, Visakhapatnam.

अधिकारी का नाम Name of the officer	पदनाम Designation	पता Address	दूरभाष/फैक्स Tel/Fax No.
श्री भास्कर राव येनेती Shri. Y. Bhaskara Rao संयुक्त आयुक्त Joint Commissioner	अपीलीय प्राधिकारी एवं पारदर्शिता अधिकारी Appellate Authority & Transparency Officer	केंद्रीय कर एवं सीमा शुल्क के मुख्य आयुक्त का कार्यालय, विशाखापट्टणम क्षेत्र, विशाखापट्टणम Office of the Chief Commissioner of Central Tax & Customs, Visakhapatnam Zone, GST Bhavan, Port Area, Visakhapatnam- 530 035	0891- 2561450 (Tel.) 0891- 2561942 (Fax)

पूर्व में समसंख्यफ़ाइलसे दिनांक 28.08.2019को जारी सार्वजनिक सूचना संख्या का अधिक्रमण इस सार्वजनिक 2019/02 सूचनाद्वाराकिया गया है।

The earlier Public Notice No. 01/2020 dated 05.08.2020 issued in file of even no. is hereby superseded by this Public Notice.

(नरेश पेनुमाका NARESH PENUMAKA)

मुख्य आयुक्त CHIEF COMMISSIONER

प्रतिलिपि Copy submitted to:

- सदस्य (क्षेत्रीय सदस्य प्रशासन और), सीबीईसी, नई दिल्ली।
The Member (Admin and Zonal Member), CBEC, New Delhi
- एडीजी (सिस्टम्स), महानिदेशक प्रणाली, सीमा शुल्क और केंद्रीय उत्पाद शुल्क, नई दिल्ली।
ADG (Systems), Director General of Systems, Customs & Central Excise, New Delhi
- महानिदेशक, निष्पादन प्रबंधन महानिदेशालय, सीमा शुल्क और केंद्रीय जीएसटी, नई दिल्ली।
The Director General, Directorate General of Performance Management, Customs & Central GST, New Delhi
- आयुक्त (प्रचार), प्रचार और जनसंपर्क निदेशालय, सीमा शुल्क और केंद्रीय जीएसटी, नई दिल्ली।
The Commissioner (Publicity), Directorate of Publicity & Public Relations, Customs & Central GST, New Delhi
- सभी प्रधान आयुक्त आयुक्त /, विशाखापट्टणम क्षेत्र। All Principal Commissioners / Commissioners of Visakhapatnam Zone.
- सभी निदेशालय प्रमुख। All Directorate Generals
- व्यक्तिगत। The Individual
- वेबसाइट, मुख्य आयुक्त कार्यालय, विशाखापट्टणम ज़ोन। Website, Chief Commissioner Office, Visakhapatnam Zone.